MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 1229 - novembro/23
Portaria Nº 36/2023

(PRPG/UFPI)

Teresina, 13 de novembro de 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Ininga, Teresina, Piauí,

 64049-550 / (86) 3237-1410 / prpg@ufpi.edu.br

           PORTARIA N.º 36, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2023.

Designa os membros do Colegiado do Programa de Pós-
graduação em  Agronomia (CCA), no âmbito da UFPI.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e considerando,

- Memorando Eletrônico Nº 89/2023 - PPGA-CCA

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os membros do Colegiado do Programa de Pós-graduação em Agronomia, por dois
anos, a partir de 08/11/2023.

Profª. Drª. Aurenívia Bonifácio de Lima – Presidente

Prof. Dr. Ronny Sobreira Barbosa – Titular

Profª. Drª. Regina Lúcia Ferreira Gomes – Titular

Prof. Dr. José Evando Aguiar Beserra Júnior – Titular

Prof. Drª Ricardo Silva de Sousa – Titular

Doutoranda Ana Raquel Pereira de Melo - Titular (Representante discente)

Prof. Dr. Maruzanete Pereira de Melo – Suplente

Prof. Dr. Jadson Emanuel Lopes Antunes – Suplente

Profª. Drª. Solange Maria de França – Suplente

Mestrando Victor Breno Campelo Lima – Suplente (Representante discente)

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço da UFPI.

Profª. Drª. Regilda Saraiva dos Reis Moreira Araújo
                                                     Pró-Reitora de Ensino de Pós-Graduação